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Rady Miejskiej w Kolbuszowej

z dnia .... paldziernika 2022 roku

w sprawie ustalenia podstawy naliczania podatku rolnego w mie6cie igminie
Kolbuszowa na 2023 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust. 1, arl.4'J, ust.1 oraz art.42 ustawy z dnia 8 marca

1990r o samorzqdzie gminnym /jedn. tekst z 2022r Dz. U. poz. 559 z poin.zm./ w zwiqzku z art. 6 ust.

2 i 3 ustawy z dnia L5 listopada 1984r o podatku rolnym fiedn.tekst z 2020r Dz.U. poz. 3331 oraz

Komunikatu Prezesa GUS z dnia 1"9 paidziernil<a 2022r w sprawie Sredniej ceny skupu 2yta za okres

11 kwartal6w, bqdqcej podstawq do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2023 /M.P.z2O22r
poz. ..../

Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia:

9 1. Obni2y6 cenq skupu 2yta stanowiqcq podstawq ustalania podatku rolnego na 2023r

w mieScie i gminie Kolbuszowa, z kwoty ..... zt za 1 kwintal 2yta do kwoty 56,00 zl za

1 kwintal 2yta.

I2. Wykonanie uchwaly powierza siq Burmistrzowi Kolbuszowej.

5 3. Uchwala wchodziw 2ycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzqdowym

Wojew6dztwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku nale2nego w 2023 roku.
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Rady Miejskiej w Kolbuszowej

z dnia 28 paidziernika 2021 roku

w sprawie ustalenia podstawy naliczania podatku rolnego w mie6cie i gminie
Kolbuszowa na 2O22 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41, ust.1 oraz art.42 ustawy z dnia 8 marca

1990r o samorzqdzie gminnym /jedn. tekst z 2021r Dz. U. poz. 7372 z poin.zm./w zwiqzku z art. 6 ust.

2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r o podatku rolnym /jedn.tekst z 2O2Or Dz.U. poz. 333/ oraz
Komunikatu Prezesa GUS z dnia 20 paZdziernika 2027r w sprawie Sredniej ceny skupu 2yta za okres
11 kwartal6w, bqdqcej podstawq do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2022 lM.P. z2O2Lr
poz.957/

Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia:

$ 1. Obni2yi cenq skupu 2yta stanowiqcq podstawq ustalania podatku rolnego na 2022r
w mieScie igminie Kolbuszowa, z kwoty 6L,48zlzat kwintal 2yta do kwoty 52,00zlza
1 kwintal 2yta.

5 2. Wykonanie uchwaty powierza siq Burmistrzowi Kolbuszowej.

I3. Uchwala wchodzi w 2ycie po uplywie 14 dniod dnia ogloszenia w Dzienniku Urzqdowym
Wojew6dztwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku nale2nego w 2022 roku.



Stawka podatku rolnego obowiqzujqca w Gminie Kolbuszowa

rok podatkowy stawka max stawka gminna

2007 35,52 30,00

2008 58,29 35,00

2009 55,80 35,00

2010 34,10 35,00

207t 37,64 35,00

2012 74,18 45,00

2013 75,86 52,00

2014 69,28 52,00

2015 67,37 52,00

2016 53,75 52,00

2017 52,44 52,00

2078 52,49 52,00

2019 54,36 52,00

2020 58,46 52,00

2021 58,55 52,00

2022 61,48 52,00

Sporzqdzil:

lwona Wyczawska-Kiwak

2022.09.02.


